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                                                                                       Загруженность кабинета № 1  

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст 

уч-ся/    

кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Шахматы» 

Попов Олег 

Евгеньевич 

группа № 1 

6-14 лет 

2 часа 

15.35-16.20  
 

 

 

15.35-16.20 
   

 

 

 

 

Группа №2 

6-14 лет 

2 часа 

16.30-17.15   16.30-17.15     

«Английский – 

легко» 
Громак Варвара 

Сергеевна 

группа №1 

12-15 лет 
2 часа 

 

  
16.00-16.45 
16.55-17.40 

 
 
 

   

«Успешный 

английский» 
Громак Варвара 

Сергеевна 

группа №1 

12-15 лет 

2 часа 

  
17.50-18.35 

18.45-19.30 
     

«Английский для 

начинающих» 

Громак Варвара 

Сергеевна 

группа №1 

8-9 лет 

2 часа 

 15.00-15.45     10.00-10.45  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                            
  Загруженность кабинета №2  

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст 

уч-ся/    

кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

ИЗО студия "Хамелеон"    
Байкова Мария 

Александровна 
группа №1            

7-14 лет            

4 ч.  

16.00-16.45 

16.55-17.40 
     

  

  
 

ИЗО студия "Хамелеон. 

Стремимся к 

совершенству" 

   Байкова Мария 

Александровна 

  
16.00-16.45 

16.55-17.40 
     

ИЗО студия "Хамелеон"   

Байкова Мария 

Александровна 
группа №2            

7-14 лет            

4 ч. 

17.50 -18.35 

18.45 -19.30 
       

ИЗО студия "Хамелеон. 

Стремимся к 

совершенству" 
   Байкова Мария 

Александровна 

  
17.50 -18.35 
18.45 -19.30 

     

"Арт - Quill"     

Потаскаева Галина 

Александровна 

группа №1            

7-14 лет         

4 ч. 

    

16.00-16.45 

16.55-17.40 

 

 

   

«Фантазии из бисера» 

Бойцова Елена 

Владимировна 

Группа 

№1 

6-14 лет 

 
17.00-17.45 

17.55-18.40 
      

Творческая мастерская 

"Стрекоза"  

Бойцова Елена 

Владимировна 

Группа 

№1 

6-14 лет 

2 часа 

   
17.00-17.45 

17.55-18.40 
    

Студия вязания крючком 

«Хурма» 

 Королева Инесса  

Анатольевна 

8-16 лет  

4ч. 

 

     
13.00-13.45 

13.55-14.40 
  



Студия вязания крючком 

«Хурма. Русское ремесло» 

 Королева Инесса  

Анатольевна 

      
13.00-13.45 

13.55-14.40 
 

 

 
 

Загруженность кабинета №3  
 

название 

объединения   ФИО 

педагога 

Возраст 

уч-ся/    

кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

"Мир мягкой 

игрушки" 

Голубева Алёна 

Александровна 

группа №1 
7-11 лет 

2 ч. 

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
       

группа№2 

7-11 лет 

2 ч. 

  
18.20-19.05 

19.15-20.00 
     

"Гильоширование"                                                                                              
Федчунова Ольга        

Николаевна группа №1 

9-17 лет               

4 ч. 

      
15.30-16.15        

16.25-17.10 
   

 

«Гильоширование в 

интерьере» 

Федчунова Ольга        

Николаевна 

      
13.00-13.45        

13.55-14.40 

"Гильоширование"                                                                                              
Федчунова Ольга        

Николаевна группа №2          

9-17 лет                

4 ч.            

        
17.20-18.05       

18.15-19.00 
   

«Гильоширование в 

интерьере» 

Федчунова Ольга        

Николаевна 

      

14.50-15.35          
15.45-16.30  

        

 

"Гильоширование"                                                                                              
Федчунова Ольга        

Николаевна группа №3 

9 -17 лет 

4ч. 

  
16.30-17.15 

17.25-18.10 
    

«Гильоширование в 

интерьере» 
Федчунова Ольга        

      
16.40-17.25        

17.35-18.20 
 



Николаевна 

 

 

                                    

                                                                            Загруженность кабинета №4 

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст уч-

ся/ кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

ИЗО студия "Полосатый 

кот"    

  Мешочкова Ольга 

Викторовна 
группа № 1              

7-11 лет                    

4ч. 

15.00-15.45 

15.55-16.40 
       

ИЗО студия "Полосатый 

кот. Краски вокруг нас"    

  Мешочкова Ольга 

Викторовна 

   
15.00-15.45 

15.55-16.40 
    

ИЗО студия "Полосатый 

кот" 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 
группа № 2             

7-11 лет         

4ч. 

16.50-17.35 

17.45-18.30 
        

ИЗО студия "Полосатый 

кот. Краски вокруг нас" 
Мешочкова Ольга 

Викторовна 

   
16.50-17.35 
17.45-18.30 

      

ИЗО студия "Полосатый 

кот" 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 
группа № 3               

7-11 лет                     

4ч. 

  
15.00-15.45 

15.55-16.40 
     

ИЗО студия "Полосатый 

кот. Краски вокруг нас" 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 

   
16.50-17.35 

17.45-18.30 
    

ИЗО студия "Полосатый 

кот" 

Мешочкова Ольга 

Викторовна 

группа № 6           

10-16 лет         

2 ч. 

18.40-19.25         18.40-19.25           

«Секреты пластилина» 

Умарова Айна Саматовна 

5-6 лет 

2ч. 
  18.00-18.30     18.00-18.30     



Арт"Одуванчик"  
Умарова Айна Саматовна 

9-14 лет         

2ч. 
    

15.00-15.45 

15.55-16.40 
   

 

 

 

 

                                                                               Загруженность кабинета №5  

 

название объединения   

ФИО педагога 

возраст уч-

ся/кол-во 

часов 

дни недели примеч

ание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

«Нарисуй-ка» 
Федчунова Ольга Николаевна 

5-8  лет 

2ч. 

Группа № 1 

    19.20-19.50  11.00-11.30 

 
5-8  лет 

2 ч. 

Группа № 2 

      
11.40-12.10 

12.20-12.50 

"Студия творческих 

идей" 

Леонтьева-Коломыцева 

Татьяна Дмитриевна 

группа №1 

5-7 лет 

2ч. 

17.00-17.30 

17.40-18.10 
       

 

группа №2 

5-7 лет 

2ч. 

  
17.00-17.30 

17.40-18.10 
    

«Проделки» 

Смирнова Юлия Николаевна 
 

 
6-10 лет 

4 часа 

 
16.00-16.45 

16.55-17.40 
     

«Проделки. Первые шаги в 

мир дизайна» 
Смирнова Юлия Николаевна 

   
16.00-16.45 
16.55-17.40 

    

«Подготовка к школе. 

ФЭМП» 

 

 

1 группа 

6-7 лет 

1 час 

 10.00-10.30  10.00-10.30     

«Подготовка к школе. 

ФЭМП» 

 

2 группа 

6-7 лет 

1 час 
 17.50-18.20  17.50-18.20     

«Подготовка к школе. 

Обучение грамоте» 

 

1 группа 

6-7 лет 

1 час 
 10.40-11.10  10.40-11.10     



«Подготовка к школе. 

Обучение грамоте» 

 

 

2 группа 

6-7 лет 

1 час 

 18.30-19.00  18.30-19.00     

«Подготовка к школе. 

Окружающий мир» 

 

1 группа 

6-7 лет 

1 час 
 11.20-11.50  11.20-11.50     

«Подготовка к школе. 

Окружающий мир» 

 

2 группа 

6-7 лет 

1 час 
 19.10-19.40  19.10-19.40     

 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст уч-

ся/кол-во 

часов 

дни недели примеча

ние 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

"Растишка" 
группа №1 

5-6 лет 
12 ч. 

                       

"Заниматика"  

Голубева Т.С. 
2 ч 10.00-10.20     11.30-11.50     

"Мы познаем мир"    
Голубева Т.С. 

1 ч   11.30-11.50      

"Развитие речи" 

Голубева Т.С.           
1 ч.   11.00-11.20      

«Почемучки» 
Федчунова О.Н. 

1 ч     10.30-10.50    

"Волшебная кисточка"    

Федчунова О.Н. 
 

2 ч. 
  10.00-10.20  10.00-10.20    

"В гостях у сказки" 
Федчунова О.Н. 

1ч   10.30-10.50      

«Театральная мозаика» 

Голубева Т.С. 
2 ч 10.30-10.50    11.00-11.20    

«Поделки-проделки» 
Голубева Т.С. 

2 ч 
11.00-11.20 

11.30-11.50 
       

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Загруженность кабинета №6  
 

название объединения   

ФИО педагога 

Возраст 

уч-ся/    

кол-во 

часов 

дни недели 

примечание 
понедельник вторник среда четверг пятница суббота воскресенье 

"Настольный теннис"                     
Яковлев Михаил 

Михайлович 
группа №1  

6-12 лет 
4 ч. 

  
16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

 
   

  

"Настольный теннис: 

совершенству нет 

предела"                     
Яковлев Михаил 

Михайлович 

   

16.30-17.15 

17.25-18.10 

 

   

"Настольный теннис"                     

Яковлев Михаил 
Михайлович 

группа № 2          

6-12 лет    

4ч 

  

 

18.20-19.05 

19.15-20.00 

    

"Настольный теннис: 

совершенству нет 

предела"                     

Яковлев Михаил 

Михайлович 

   
18.20-19.05 

19.15-20.00 
   

"Настольный теннис"                     
Яковлев Михаил 

Михайлович 

группа №3    

12-17 лет 

6ч 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
   

18.20-19.05 

19.15-20.00 

18.20-19.05 

19.15-20.00 
 

Хореографический 

ансамбль  

«Жемчужинки. 

Классический танец» 

Манжосова Анастасия 
Олеговна 

 
Группа №1 

7-12 лет 

4 ч 

 
14.15-15.00 

15.10-15.55 
     

 

Хореографический 

ансамбль  

«Жемчужинки. 

Русский танец» 

Манжосова Анастасия 
Олеговна 

   
14.20-15.05 

15.15-16.00 
   



 

Хореографический 

ансамбль  

«Жемчужинки. 

Классический танец» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

 
Группа №2 

7-12 лет 

4 ч 

14.20-15.05 

15.15-16.00 
      

Хореографический 

ансамбль 

«Жемчужинки. 

Русский танец» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

     
15.55-16.30 

16.40-17.30 
 

Хореографический 
ансамбль  

«Жемчужинки. 

Классический танец» 

Манжосова Анастасия 
Олеговна 

 
Группа №3 

7-12 лет 
4 ч 

 
16.45-17.30 

17.40-18.25 
     

Хореографический 
ансамбль 

«Жемчужинки. 

Русский танец» 

Манжосова Анастасия 
Олеговна 

     
10.40-11.25 

11.35-12.20 
 

Хореографический 

ансамбль 

«Жемчужинки» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

 

Группа №4 

5-6 лет 

2 ч* 

 18.35-19.05    10.00-10.30  

Хореографический 

ансамбль  

«Жемчужинки. 

Классический танец» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

Группа №5 

7-12 лет 

4 ч 

    
14.20-15.05 

15.15-16.00 
   



 

Хореографический 

ансамбль 

«Жемчужинки. 

Русский танец» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

     

12.30-13.15 

13.25-14.10 

 

  

Хореографический 
ансамбль 

«Жемчужинки. 

Русский танец» 
Манжосова Анастасия 

Олеговна 

 

Группа №6 

(мальчики) 

7-9 лет 

2 ч 

 19.15-20.00    15.00-15.45   

Хореографический 

ансамбль 

«Жемчужинки» 

Манжосова Анастасия 

Олеговна 

Группа №7 

5-6 лет 

2 ч*  

 

 16.05-16.35    14.20-14.50   

Театральная студия 

«Позитив» 

Голубева Татьяна 

Сергеевна 
7-14 лет                  

4ч.                        

16.15-17.00 

17.10-17.55 
         

Театральная студия 

«Позитив. Творческая 

мастерская» 

Голубева Татьяна 
Сергеевна 

    
16.15-17.00 
17.10-17.55 
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